

Årsredovisning
för
Active Concept Group Norden AB
556930-1665

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Rittfeldt, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen för Active Concept Group Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning av banor, utrustning samt tillbehör till padel, projektleda etablering och drift av verksamhet inom padel, sportanläggningar och aktiv fritid.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	276	50	3 461
Resultat efter finansiella poster	72	-249	-5
Soliditet (%)	14,0	3,1	4,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året på grund av ökat antal beställningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	228 326	-249 108	29 218
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-249 108	249 108	0
Årets resultat			71 711	71 711
Belopp vid årets utgång	50 000	-20 782	71 711	100 929

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-20 782
årets vinst	71 711
	50 929
disponeras så att	
i ny räkning överföres	50 929
	50 929

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		275 908	50 193
Övriga rörelseintäkter		446	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		276 354	50 193
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-69 759	-167 614
Övriga externa kostnader		-63 194	-86 728
Personalkostnader	2	-11 827	0
Övriga rörelsekostnader		-3 106	0
Summa rörelsekostnader		-147 886	-254 342
Rörelseresultat		128 468	-204 149
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		338	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 095	-44 959
Summa finansiella poster		-56 757	-44 959
Resultat efter finansiella poster		71 711	-249 108
Resultat före skatt		71 711	-249 108
Årets resultat		71 711	-249 108

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

719 315

942 606

Övriga fordringar

0

5 402

Summa kortfristiga fordringar

719 315

948 008

Kassa och bank

Kassa och bank

2 683

3 632

Summa kassa och bank

2 683

3 632

Summa omsättningstillgångar

721 998

951 640

SUMMA TILLGÅNGAR

721 998

951 640

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-20 782	228 326
Årets resultat		71 711	-249 108
Summa fritt eget kapital		50 929	-20 782
Summa eget kapital		100 929	29 218
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	0	192 754
Summa långfristiga skulder		0	192 754
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	508 710	506 509
Leverantörsskulder		7 583	65 750
Övriga skulder		104 776	157 409
Summa kortfristiga skulder		621 069	729 668
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		721 998	951 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-07-01	2022-07-01
-2024-06-30	-2023-06-30

Inga löner har betalats ut under året.

Not 3 Långfristiga skulder

2024-06-30	2023-06-30
------------	------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	192 754
	0	192 754

Not 4 Checkräkningskredit

2024-06-30	2023-06-30
------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	508 710	506 509

Kungsbacka 2024-12-19

Michael Rittfeldt
Michael Rittfeldt